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Niby półmetek tygodnia, ale w tym razem weekend przyjdzie szybciej - w końcu 6 stycznia wypada w

piątek! Szykujcie się zatem aktywnie do tego długiego weekendu. My polecamy pobujać się w rytmie

jazzu, zobaczyć ciekawe spektakle albo posłuchać o podróżniczych przygodach. Sprawdźcie nasz rozkład

jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie biletów do teatru, filharmonii i na festiwale?

Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

W nowym roku z nową siłą wracają do Harrisa Acoustic Jam Sessions! Dzisiaj pierwsza z

nich rozpocznie się dokładnie o godz. 21:30. Poprowadzi ją jeden z najciekawszych

głosów na polskiej scenie bluesowej - Bartek Przytuła. Towarzyszyć mu będą Jasiek

Kusek na pianinie, Damian Skóra na gitarze i Maciej Kudła na perkusji. W trakcie wieczoru

będą do nich dołączać inni muzycy, ale kto to będzie - tego nie wie nikt! Możecie to być też Wy -

jeśli chcecie pochwalić się swoimi muzycznymi talentami i chcielibyście zagrać z muzykami na

legendarnej scenie Harrisa. Niezależnie, po której stronie będziecie - zapowiada się świetny

wieczór!

"Tramwaj zwany pożądaniem" na scenie PWST to zdecydowanie teatralne wydarzenie

warte zobaczenia! Spektakl dyplomowy studentów IV roku Wydziału Aktorskiego

mierzy się z bezkompromisowymi bohaterami, ekstremalnymi stanami i emocjami, których

zapisem jest "Tramwaj zwany pożądaniem". Główną bohaterką sztuki jest Blanche

DuBois, osoba niezrównoważona psychicznie, nimfomanka żyjąca iluzją minionej elegancji i

wysokiej pozycji. Blanche przyjeżdża do Nowego Orleanu w odwiedziny do siostry - Stelli - która

wyszła za mąż za prostackiego i brutalnego Stanleya Kowalskiego. Stanley chce się jak

najszybciej pozbyć Blanche z domu, podejrzewając ją o to, że przy sprzedaży rodzinnej

posiadłości oszukała Stellę. Jak zinterpretują to młodzi aktorzy? Zobaczcie dziś o godz. 18 w

PWST!

Teatr Ludowy na początek roku proponuje nam spektakl pt. "Via-gra". Już sam tytuł tej

tragikomedii przywodzi na myśl wiele wręcz groteskowych skojarzeń, a cóż dopiero jeśli wpisać

go w kontekst związku starszego mężczyzny z młodszą kobietą z apetytem na życie. 

Inteligentna komedia Freda Apke, znanego i popularnego w Polsce niemieckiego

dramaturga, bawi przewrotnością dialogów, a także budzi refleksję. Polecamy Wam

odwiedzić Scenę pod Ratuszem o godz. 18 i sprawdzić, o co tyle hałasu!

W podróż na australijskie bezdroża zabierze Was dzisiaj EverTeam2017! Możecie ich

posłuchać dziś w Artefakt Cafe w ramach Klubu Podróżników Atlantyda. Para

podróżników opowie o swojej wspinaczce na odległe szczyty - Górę Kościuszki w Australii

oraz Piramidę Casternsza w Nowej Gwinei. Nie będzie jednak tylko o górach! Przeniesiemy

się w podróż do skał i dżungli Papui oraz australijskich egzotycznych lasów. Sylwia i Szczepan

podzielą się swoja pasją i - być może - zaszczepią ją również w Was. Początek spotkania o

godz. 19!

Na spotkanie wokół książki "Na tropie zdumienia: Podróż w Nieznane" zaprasza dziś

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


Księgarnia Kawiarnia Podróżnicza Bonobo. Autor książki - Grzegorz Sochań opowie o

sobie, o swoich podróżach i o książce również, ale przede wszystkim o tym, dlaczego warto

spełniać swoje marzenia i jak robić to w najbardziej efektywny sposób. Spotkanie będzie

ubarwione krótkimi formami video-relacji, które to udało się mu stworzyć w trakcie swoich 

trzyletnich wojaży po trzech kontynentach – Azji, Ameryce Płd. i Europie,

odwiedzając w tym czasie 18 krajów. Jeśli w Waszych noworocznych postanowieniach są

krótsze bądź dłuższe podróże, to idealna okazja, żeby złapać motywację! Spotkanie

rozpocznie się o godz. 19.
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